性认证 根据《财政部工业和信息化部国家质检总局国家认监委关于信息安全产品实施政府采购的通知》财库〔2010〕

48 号文件要求，各潜在投标人在本次投标活动中投标货物中，如有涉及安全产品的（具体认证要求详见附

件），应提供相关证明。投标文件中须提供：

①中国信息安全认证中心官网（http://www.isccc.gov.cn/index.shtml）产品查询结果截图并加盖生产厂

商公章；

②中国信息安全认证中心颁发的《中国国家信息安全产品认证证书》的原件扫描件（或图片）并加盖生产

厂商公章。

注：仅需提供序号①～②其中之一即可。

30

最高限价：大写：叁佰壹拾捌万捌仟柒佰壹拾伍元贰角整，小写：3188715.20 元。

注： 本项目最高限价为 2年服务期的全部费用，报价须包含项目进行过程中所产生的各项费用，且供应商报价高于采购人最高

限价的按无效标处理。

31

解释权：

招标文件中有不一致(或矛盾）的，有澄清的部分以最终的澄清更正内容为准；未澄清的，按照招标公告、投标人须知、技术（服

务）要求、评标办法、政府采购合同、响应文件格式的顺序进行解释。第二章投标人须知中，如果投标人须知前附表的内容与

投标人须知正文部分中的内容有不一致(或矛盾）的，以投标人须知前附表为准。按本款前述规定仍不能形成结论的，由采购人